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BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 3 BORSE DI STUDIO IN
MEMORIA DELI’ING. CARLA COMINASSI FINANZIATE DA GHIAL SpA

ESITI DELLE SELEZIONI

713194 vincitrice
714487 vincitore
718569 vincitore
701231
695222
704184
714651
708554
693085
699632
721344
721454
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Mancanza dei requisiti
previsti

ancanza del requisiti
M za dei requisiti
previsti

723980 escluso

723201 escluso

Decreto Rettorale di approvazione graduatoria Rep. n.302 /2022, Prot. n. 154847 del 1° aprile 2022

Il Responsabile unico del Procedimento Amministrativo, ai sensi della Legge 7 agosto 1990, n. 241, é la Dott.ssa Silvia
Coppi, Responsabile dell’U.O.C. Diritto allo Studio dell’Universita degli Studi di Brescia

U.O.C. Diritto allo Studio



